Produktvorteile & Ausstattung

ProSense® Mengenautomatik: Spart Wasser,
Energie und Zeit.

Durch spezielle Sensoren passt sich die Waschdauer
und der Energieverbrauch immer an die Menge der
Wasche an. Das spart nicht nur Zeit und Energie,
sondern beugt Schaden an Fasern vor und schont so
die Kleidung.

ProTex OKO-Schontrommel: Behutsamer Umgang
mit deinen Textilien*

Die AEG ProTex OKO-Schontrommel sorgt durch ihre
besondere Kissenstruktur fiir eine schonende Pflege,
einen reduzierten Gerauschpegel und einen
verbesserten Energieverbrauch. Das Trommelvolumen,
die Trommelpragung und die neu gestalteten
Mitnahmerippen verhindern ein Aufrauen deiner
Textilien.

E Inverter-Motor: Langlebig und energieeffizient
Erlebe energieeffizientes Waschen mit dem
Invertermotor. Entwickelt fir niedrigen
Energieverbrauch und extra lange Lebensdauer, um
kontinuierlich effizient zu waschen. AEG bestatigt das
mit 10 Jahren Motor-Garantie*.

Startzeitvorwahl: Du bestimmst, wann deine Wasche fertig ist

Mit der Startzeitvorwahl kann die Startzeit des Programms individuell um bis
zu 20 Stunden verschoben werden. Die Wasche ist dann sauber, wann es am
Besten in deinen Zeitplan passt.

Bequemes Be- und Entladen dank Tiréffnung mit einem Durchmesser
von 34 cm

Die groRe Tiuréffnung mit einem Durchmesser von 34 cm ermdglicht das
einfache und bequeme Be- und Entladen selbst grofRer Waschestiicke wie
Gardinen oder Bettdecken.

Waschmaschine Frontlader

L6FG547GH

AEG Waschmaschinen der Serie 6000 mit ProSense-Technologie

Die AEG Waschmaschinen der Serie 6000 passen mit der ProSense®-
Technologie die Waschdauer und den Energieverbrauch an die Menge der
Wasche an — egal ob groRe oder kleine Beladungen. Dadurch wird deine
Kleidung geschont, sowie Energie, Wasser und Zeit gespart.

+ OKO LAVAMAT Waschmaschine Frontlader mit ProSense®-
Mengenautomatik

« Stiftung Warentest - GUT 1,8 (11/2023) Lizenznr. 23PP35

« Schleuderdrehzahl: 1400 U/min

+ ProTex Oko-Schontrommel

+ OKOlnverter Motor - Extrem leiser Betrieb und langere Lebensdauer (10
Jahre Motor-Garantie bei Registrierung)

* Geréatetiefe ohne Uberstand (mm): 547

 Unterschiebbar bei 85 cm Nischenhdhe

» Waschprogramme: Eco 40-60, Baumwolle, Pflegeleicht, Feinwasche,
Wolle/Seide, 20min 3Kg, Baumwolle 20°, Daunen, Maschinenreinigung,
Schleudern/Pumpen

» Aqua Control System mit Alarm - Vollwasserschutz

* Wassermengen-Sensor

* Universal Fleckenoption

« Extra Spilen

« Kindersicherung elektronisch

» LED-Display

* 3 Waschmittelkammern

» Aqua Control Schlauch - Wasserstopp

* Extra grof3e Einfulléffnung 340 mm

» Nachlegefunktion

* Restzeitanzeige

« 2-stufiges Zeitsparen

» Woolmark Blue zertifiziert

* Integrierte Flussigwaschmitteleinspiilung

« Startzeitvorwahl
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Technische Daten

PNC
EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer

Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch pro 100
Betriebszyklen fir den Waschzyklus in
kWh

Gewichteter Wasserverbrauch in Liter
pro Zyklus

Dauer des Programms ,eco 40-60*
Waschen bei Nennkapazitat in
Stunden

Nennkapazitat fir den Waschzyklus in
kg

Max. Schleuderdrehzahl in (U/min)
Schleudereffizienzklasse
Luftschallemissionsklasse im
Schleudergang

Luftschallemission des
Schleudergangs in dB(A) re 1 pW
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(W)

Restfeuchte in %

Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand(W)

914 921 782
1900258
7333394059655
A

45

41

3:25

1400

74

0.5
53.3
0.5

Programme

Bauart
Trommelvolumen L
Wasseranschluss

Zulaufschlauch Lange cm
Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)
Ablaufschlauch Lange cm
Geratebreite (mm)
Geratetiefe max. (mm)
Geratehdhe (mm)

Volt

Anschlusswert (Watt)
Absicherung (A)
Aufstellungsart

Farbe

Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Herstellungsland

Waschmaschine Frontlader
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Eco 40-60, Baumwolle, Pflegeleicht,
Feinwasche, Wolle/Seide, 20min 3Kg,
Baumwolle 20°, Daunen,
Maschinenreinigung,
Schleudern/Pumpen
Waschautomat Frontlader
60
Kalt

150
4

145
596
577
847
230
1900
10
Freistehend
Weily
79
77.5
900
640
635
Polen
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